Empresa:

C.N.P.J.: 64.717.556/0001-86

CASA DE REPOUSO N S APARECIDA PERUIBE

Folha: 0001
Numero livro: 0001
Emissdo: 16/04/2025
Hora: 09:15

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

RECEITA DAS ATIVIDADES

RECEITAS SEM RESTRICAO

DOACOES
Doacdo Pessoa Fisica
Receitas com Bazar
Aposentadorias
Convenio Federal
Convenio Estadual
Convenio Municipal
Telemarketing
Receita com Eventos e Loc. de Esp
Nota Fiscal Paulista

RECEITAS DO QUIOSQUE

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
Ordenados
Férias + 1/3 de Férias
13° Saléario
Vale Transporte
Cesta Béasica
Seguro de Vida
Convénio Médico
Indenizacdo na Rescisdo
Acdes Trabalhistas
ENCARGOS SOCIAIS COM PESSOAL
FGTS s/ Folha de Pagamento
SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURT
Manutencdo em Informatica
Monitoramento e Seguranca
Servico de Cartdrio
Formacdao e Curso
Assessoria Contébil
Assessoria Juridica
Servicos Gréaficos
Medicina do Trabalho
SERVICO DE PESSOA FISICA
SERVICO PESSOA JURIDICA
COMUNICACAO
Telefone Fixo
Assinatura de TV a Cabo
Correios
Material de Audio Visual
ALUGUEIS
Aluguel de Bens Imdbveis
MANUTENCAO DO IMOVEL
Material p/ Manutengdo de Prédios
Agua e Esgoto
Energia Elétrica
TRANSPORTE E VEICULOS
Material para Manutencdo de Veicu
Combustivel
Pedéagio
Multas de Tréansito
OUTRAS DESPESAS MANUT PROJ/SERVIC
Alimentacéo
Material de Impresséo

Sistema licenciado para ADILSON MARIANO

243.030, 62
522.412,01
255.892,20
34.800,00
16.831,35
708.681,84
58.087,00
30.891,81
91.534,38
33.223,12

(751.814,42

)
(65.800,22)
(58.192,76)
(33.659,67)
(61.960,00)

(269,12)
(18.232,30)
(52.409,45)
(22.538,18)

(83.951,22)

(1.466,92)
(2.967,28)
(449, 36)
(70,00)
(15.750,01)
(36.461,16)
(652,99)
(4.967,29)
(19.096,006)
(800,00)

(8.341,24)
(1.980,24)

(18,20)
(2.040,96)

(44.533,98)

(52.063,25)
(30.507,49)
(30.251,04)

(10.767,95)
(29.965,54)
(281,88)
(156,18)

(98.398,99)
(2.626,78)

1.995.384,33

1.962.161,21

33.223,12 1.995.384,33

(1.923.518,73)

(1.064.876,12)

(83.951,22)

(82.681,07)

(12.380, 64)

(44.533,98)

(112.821,78)

(41.171,55)



Empresa: CASA DE REPOUSO N S APARECIDA PERUIBE

C.N.P.J.: 64.717.556/0001-86

Folha: 0002
Numero livro: 0001
Emissdo: 16/04/2025
Hora: 09:15

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Material de Informética

Material de Higiene e Limpeza

Material Descartéavel

Material de Manutencgdo de Egquipam

Material para Eventos

Medicamentos

Brindes e Presentes

Uniformes

Sindicato dos Empregados - Taxa d

Outras Despesas

Seguros

Servico Interno PF

Servicos Tecnicos

Despesa com Quiosque

(-) Outras Despesas Recuperadas
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUICOES

Licenciamento - Seguro Obrigatédri
DESPESAS COM DEPRECIACAO E AMORTI

Depreciagdo Normal

RESULTADO FINANCEIRO

RENDIMENTO FINANCEIRO ADMINISTRACAO
CONTA APLICACAO
Rendimentos sobre Aplicacdes Fina
RECEITA FINANCEIRA - MUNICIPAL

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS COM MULTA E JUROS
Multa e Juros Diversas
DESPESAS BANCARIAS
Tarifa Bancaria

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

Documento assinado digitalmente

“b ELIANE APARECIDA DE SANTANA LIMA
g Data: 16/04/2025 14:25:30-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br

ELIANE APARECIDA DE SANTANA LIMA
PRESIDENTE
CPF: 076.966.788-09

Sistema licenciado para ADILSON MARIANO

(6.187,24
(55.964,79
(27.009,33

(1.241,80
(16.686,54

(5.510,06

(570,00
(60,98

(8.088,68
(15.278,75
(l6.605,35

(120.717,81
(59.821,25

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
(39.480,24)

211,00 (474.037,59)

(1.569,38) (1.569,38)

(5.495,40) (5.495,40) (1.923.518,73)

1.963,51

(24.693,57)

(448, 36) 1.515,15 1.515,15

(19.788,04) (19.788,04)

(6.420,68) (6.420,68) (26.208,72)

47.172,03

Assinado digitalmente por ADILSON MARIANO:75669439872
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1,

AD | LSO N MAR |A N O * OU=Videoconferencia, OU=37644555000186, OU=AC

SyngulariD Multipla, CN=ADILSON MARIANO:75669439872

75 6 6 94398 7 2 :Razéo: Eu sDSu o i\uwr des}e documento aqui

ua de
Data: 2025.04.16 09:23:20-03'00"
Foxit Reader Versao: 10.1.1

ADILSON MARIANO

Reg. no CRC - SP sob o No. SP-148.895/0-5

CPF: 756.694.398-72



		2025-04-16T09:23:20-0300
	ADILSON MARIANO:75669439872
	Eu sou o autor deste documento


		2025-04-16T14:25:30-0300




