

Empresa: CASA DE REPOUSO N S APARECIDA PERUIBE
C.N.P.J.: 64.717.556/0001-86

Folha: 0001
Número livro: 0001
Emissão: 16/04/2025
Hora: 09:15

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

RECEITA DAS ATIVIDADES

1.995.384,33

RECEITAS SEM RESTRIÇÃO

DOAÇÃOES		
Doação Pessoa Física	243.030,62	
Receitas com Bazar	522.412,01	
Aposentadorias	255.892,20	
Convenio Federal	34.800,00	
Convenio Estadual	16.831,35	
Convenio Municipal	708.681,84	
Telemarketing	58.087,00	
Receita com Eventos e Loc. de Esp	30.891,81	
Nota Fiscal Paulista	91.534,38	1.962.161,21
RECEITAS DO QUIOSQUE	33.223,12	33.223,12
		1.995.384,33

DESPESAS OPERACIONAIS

(1.923.518,73)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS COM PESSOAL

Ordenados	(751.814,42)	
Férias + 1/3 de Férias	(65.800,22)	
13º Salário	(58.192,76)	
Vale Transporte	(33.659,67)	
Cesta Básica	(61.960,00)	
Seguro de Vida	(269,12)	
Convênio Médico	(18.232,30)	
Indenização na Rescisão	(52.409,45)	
Ações Trabalhistas	(22.538,18)	(1.064.876,12)

ENCARGOS SOCIAIS COM PESSOAL

FGTS s/ Folha de Pagamento	(83.951,22)	(83.951,22)
----------------------------	-------------	-------------

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍ

Manutenção em Informática	(1.466,92)	
Monitoramento e Segurança	(2.967,28)	
Serviço de Cartório	(449,36)	
Formação e Curso	(70,00)	
Assessoria Contábil	(15.750,01)	
Assessoria Jurídica	(36.461,16)	
Serviços Gráficos	(652,99)	
Medicina do Trabalho	(4.967,29)	
SERVIÇO DE PESSOA FÍSICA	(19.096,06)	
SERVIÇO PESSOA JURIDICA	(800,00)	(82.681,07)

COMUNICAÇÃO

Telefone Fixo	(8.341,24)	
Assinatura de TV a Cabo	(1.980,24)	
Correios	(18,20)	
Material de Audio Visual	(2.040,96)	(12.380,64)

ALUGUÉIS

Aluguel de Bens Imóveis	(44.533,98)	(44.533,98)
MANUTENÇÃO DO IMÓVEL		
Material p/ Manutenção de Prédios	(52.063,25)	

Água e Esgoto	(30.507,49)	
Energia Elétrica	(30.251,04)	(112.821,78)

TRANSPORTE E VEÍCULOS

Material para Manutenção de Veícu	(10.767,95)	
Combustível	(29.965,54)	
Pedágio	(281,88)	
Multas de Trânsito	(156,18)	(41.171,55)

OUTRAS DESPESAS MANUT PROJ/SERVIÇ

Alimentação	(98.398,99)	
Material de Impressão	(2.626,78)	

Empresa: CASA DE REPOUSO N S APARECIDA PERUIBE
C.N.P.J.: 64.717.556/0001-86

Folha: 0002
Número livro: 0001
Emissão: 16/04/2025
Hora: 09:15

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

DESPESAS ADMINISTRATIVAS			
Material de Informática	(6.187,24)		
Material de Higiene e Limpeza	(55.964,79)		
Material Descartável	(27.009,33)		
Material de Manutenção de Equipam	(1.241,80)		
Material para Eventos	(16.686,54)		
Medicamentos	(5.510,06)		
Brindes e Presentes	(570,00)		
Uniformes	(60,98)		
Sindicato dos Empregados - Taxa d	(8.088,68)		
Outras Despesas	(15.278,75)		
Seguros	(16.605,35)		
Serviço Interno PF	(120.717,81)		
Serviços Técnicos	(59.821,25)		
Despesa com Quiosque	(39.480,24)		
(-) Outras Despesas Recuperadas	211,00	(474.037,59)	
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUIÇÕES			
Licenciamento - Seguro Obrigatório	(1.569,38)	(1.569,38)	
DESPESAS COM DEPRECIAÇÃO E AMORTI			
Depreciação Normal	(5.495,40)	(5.495,40)	(1.923.518,73)
RESULTADO FINANCEIRO			
			(24.693,57)
RENDIMENTO FINANCEIRO ADMINISTRAÇÃO			
CONTA APLICAÇÃO			
Rendimentos sobre Aplicações Fina	1.963,51		
RECEITA FINANCEIRA - MUNICIPAL	(448,36)	1.515,15	1.515,15
DESPESAS FINANCEIRAS			
DESPESAS COM MULTA E JUROS			
Multa e Juros Diversas	(19.788,04)	(19.788,04)	
DESPESAS BANCÁRIAS			
Tarifa Bancária	(6.420,68)	(6.420,68)	(26.208,72)
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO			
			47.172,03

ELIANE APARECIDA DE SANTANA LIMA
PRESIDENTE
CPF: 076.966.788-09

ADILSON MARIANO
Reg. no CRC - SP sob o No. SP-148.895/0-5
CPF: 756.694.398-72